МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

08.12.2011 №53/2

О выделении денежных средств
из бюджета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве
на подготовку и проведение выборов депутатов
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское
 в городе Москве третьего созыва

 В соответствии с частью 1,2 статьи 56 Закона города Москвы от 06.07.2005 года
№38 «Избирательный кодекс города Москвы» и статьи 50 Устава внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Выделить из бюджета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве денежные средства на подготовку и проведение
выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве третьего созыва;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                А.Л. Кобринский